

EVB2017 ApS

Frederikslundsvej 33, 2840 Holte

CVR-nr. 38 28 16 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Eva Veileborg Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EVH2017 ApS Frederikslundsvej 33 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 28 16 74
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Eva Veileborg Hald
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Hamonoya Invest ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 3.407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.625	-9.376
Resultat før finansielle poster	-6.625	-9.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.016	3.383.819
Andre finansielle indtægter	42.826	41.149
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.854	-8.448
Resultat før skat	248.363	3.407.144
2 Skat af årets resultat	-6.594	0
Årets resultat	241.769	3.407.144
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.096	976.472
Overføres til overført resultat	35.673	2.430.672
Disponeret i alt	241.769	3.407.144

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.250.364	10.036.348
4 Andre tilgodehavender	1.093.983	1.051.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.344.347</u>	<u>11.087.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.344.347</u>	<u>11.087.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.033.437	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.033.437</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	40.728	443.582
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.074.165</u>	<u>443.582</u>
Aktiver i alt	<u>12.418.512</u>	<u>11.531.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.182.568	976.472
Overført resultat	10.099.436	10.063.763
Egenkapital i alt	11.342.004	11.100.235
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	402.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.250	23.250
Selskabsskat	1.048.258	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.508	430.852
Gældsforpligtelser i alt	1.076.508	430.852
Passiver i alt	12.418.512	11.531.087

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	0	7.633.091	7.693.091
Resultatandel	0	976.472	2.430.672	3.407.144
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	976.472	10.063.763	11.100.235
Resultatandel	0	206.096	35.673	241.769
	60.000	1.182.568	10.099.436	11.342.004

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.854	8.448
	<u>1.854</u>	<u>8.448</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.594	0
	<u>6.594</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	9.059.876	9.059.876
Kostpris 31. december 2022	<u>9.059.876</u>	<u>9.059.876</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.115.266	-2.337.950
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	283.413	3.453.216
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.398.679</u>	<u>1.115.266</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-138.794	-69.397
Årets afskrivninger på goodwill	-69.397	-69.397
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-208.191</u>	<u>-138.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.250.364</u>	<u>10.036.348</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos EVH2017 ApS
Hamonoya Invest ApS, Rudersdal	90 %	11.389.294	314.903	10.242.444

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	1.051.157	1.010.008
Tilgang i årets løb	<u>42.826</u>	<u>41.149</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.093.983</u>	<u>1.051.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.093.983</u>	<u>1.051.157</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
